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Ila Brasileiro Supermoto 2018

Treinos Cronometrados e Provas Circuito ECPA Piracicaba 0,800 Km
2a SPEED 22/4/2018 14:30.
Corrida (16 Voltas)
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 1:06.887 +18.218 14:49:16.555
(39) EDUARDO BACCARIN 12 52.033 +3.364 14:50:08.588
1 51.453 +2.859 14:40:44.360 13 51.579 +2.910 14:51:00.167
2 48.970 +0.376 14:41:33.330 14 52.061 +3.392 14:51:52.228
3 48.594 - 14:42:21.924 15 51.939 +3.270 14:52:44.167
4 49.193 +0.599 14:43:11.117 16 51.574 +2.905 14:53:35.741
5 49.300 +0.706 14:44:00.417
6 49.082 +0.488 14:44:49.499 (95) MATHEUS LANCA
7 48.894 +0.300 14:45:38.393 1 53.747 +3.590 14:40:47.246
8 49.201 +0.607 14:46:27.594 2 50.284 +0.127 14:41:37.530
9 49.237 +0.643 14:47:16.831 3 50.157 | - 14:42:27.687
10 49.694 +1.100 14:48:06.525 4 50.521 +0.364 14:43:18.208
11 49.722 +1.128 14:48:56.247 5 50.322 +0.165 14:44:08.530
12 50.071 +1.477 14:49:46.318 6 50.522 +0.365 14:44:59.052
13 49.902 +1.308 14:50:36.220 7 51.064 +0.907 14:45:50.116
14 49.627 +1.033 14:51:25.847 8 51.257 +1.100 14:46:41.373
15 49.680 +1.086 14:52:15.527 9 51.525 +1.368 14:47:32.898
16 52.818 +4.224 14:53:08.345 10 51.547 +1.390 14:48:24.445
1 51.673 +1.516 14:49:16.118
(89) LUIZ GUSTAVO 12 51.202 +1.045 14:50:07.320
1 52.112 +3.003 14:40:45.096 13 53.058 +2.901 14:51:00.378
2 49.109 ) 14:41:34.205
3 49.248 +0.139 14:42:23.453
4 49.274 +0.165 14:43:12.727
5 49.500 +0.391 14:44:02.227
6 49.372 +0.263 14:44:51.599
7 49.297 +0.188 14:45:40.896
8 49.507 +0.398 14:46:30.403
9 49.578 +0.469 14:47:19.981
10 49.506 +0.397 14:48:09.487
1 50.540 +1.431 14:49:00.027
12 50.903 +1.794 14:49:50.930
13 50.643 +1.534 14:50:41.573
14 50.525 +1.416 14:51:32.098
15 50.779 +1.670 14:52:22.877
16 53.085 +3.976 14:53:15.962

(1) SAMUEL SALLA

1 53.512 +3.921 14:40:46.743
2 50.078 +0.487 14:41:36.821
3 50.220 +0.629 14:42:27.041
4 50.221 +0.630 14:43:17.262
5 50.105 +0.514 14:44:07.367
6 49.591 - 14:44:56.958
7 50.067 +0.476 14:45:47.025
8 49.606 +0.015 14:46:36.631
9 49.810 +0.219 14:47:26.441
10 50.193 +0.602 14:48:16.634
1 50.503 +0.912 14:49:07.137
12 50.205 +0.614 14:49:57.342
13 50.253 +0.662 14:50:47.595
14 50.186 +0.595 14:51:37.781
15 50.611 +1.020 14:52:28.392
16 50.857 +1.266 14:53:19.249

(01) HELDER SHAD

1 52.567 +3.898 14:40:45.797

2 49.429 +0.760 14:41:35.226

3 48.669 - 14:42:23.895

4 49.103 +0.434 14:43:12.998

5 49.646 +0.977 14:44:02.644

6 49.403 +0.734 14:44:52.047

7 49.090 +0.421 14:45:41.137

8 49.416 +0.747 14:46:30.553

9 49.637 +0.968 14:47:20.190

10 49.478 +0.809 14:48:09.668
CBM
FPM
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